
 

 

2023 年 12 月 

 

 

ユニバーサル少額短期保険株式会社 

代表取締役 曽根健次 

 

 

冬季休業のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も冬季休業をお知らせする季節となりました。下記にてご案内いたしますので

よろしくお願いいたします。 

記 

休業期間：2023 年 12 月 29 日(金)～2024 年１月 4 日(木) 

通常営業は 2024 年 1 月 5 日(金)9：30 からとなります。 

 

 休業期間中の事故受付は下記のとおりとなり、弊社対応は通常営業日からとなります。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

★『賃貸あんしん生活プラン』の事故報告 

自動音声受付 0120-235-002 

Ｗｅｂ事故受付 

パソコンから 
弊社 HP の事故受付のバナーをクリックして入力

をお願いいたします。 

スマートフォンからは 

右記 QR コード 
            

★『美容医療賠償責任保険』の事故報告 

FAX 事故受付 
0120-935-940 

HP より事故受付シートを印刷のうえ、記載・送信願います 

Ｗｅｂ事故受付 

パソコンから 
弊社 HP の事故受付のバナーをクリックして入力

をお願いいたします。 

スマートフォンから 

右記 QR コード 

            

以上 


